
Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelio-darželio 

viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės 

taisyklių  

1 priedas 
 

PATVIRTINTA 

Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelio-darželio  

direktoriaus 2023 m.  kovo 9  d. įsakymu 

Nr. V1-7 

 

 

Eil.

Nr. 

BVPŽ 

kodas 
Pirkimo pavadinimas 

Planuojama 

pirkimo 

pradžia 

(ketvirtis), 

sutarties 

trukmė 

Planuojama 

pirkimo 

vertė (Eur 

be PVM) 

Pirkimo būdas 
Pirkimo 

iniciatorius 
Pastabos 

1 2 3  4 6 7 8 

PREKĖS 

1.  15800000-6 Įvairių maisto produktų 

pirkimas 

IV ketvirtis  

(12 mėn) 

10000,00 Mažos vertės pirkimas-neskelbiamos 

apklausos būdu 

  

2.  15550000-8 Įvairių pieno produktų 

pirkimas 

III ketvirtis 

(12 mėn.) 

7000,00 Mažos vertės pirkimas-neskelbiamos 

apklausos būdu 

  

3.  15111100-0 Jautiena III ketvirtis 

(12 mėn.) 

700,00 Mažos vertės pirkimas-neskelbiamos 

apklausos būdu 

  

4.  15300000-1 

15310000-4 

Vaisiai, daržovės ir panašūs 

produktai 

Bulvės ir bulvių produktai 

II ketvirtis 

(12 mėn.) 

2500,00 Mažos vertės pirkimas-neskelbiamos 

apklausos būdu 

  

5.  09111100-1 Malkos, anglys 

5t 

II, IV 

ketvirtis 

3000,00 Mažos vertės pirkimas-neskelbiamos 

apklausos būdu 

  

6.  37520000-9 

37524100-8 

37524000-7 

Žaislai, mokomieji žaidimai, 

ugdymo priemonės 

 

 

III, IV 

ketvirtis 

1000,00 Mažos vertės pirkimas-neskelbiamos 

apklausos būdu 

  



2 

 

Eil.

Nr. 

BVPŽ 

kodas 
Pirkimo objektas 

Planuojama 

pirkimo 

pradžia 

(ketvirtis), 

sutarties 

trukmė 

Planuojama 

pirkimo 

vertė (Eur 

be PVM) 

Pirkimo būdas 
Pirkimo 

iniciatorius 
Pastabos 

1 2 3  4 6 7 8 

7.  18100000-0 

39143112-4 

39512000-4 

39511100-8 

Apranga ir patalynė I ketvirtis 200,00 Mažos vertės pirkimas-neskelbiamos 

apklausos būdu 

  

8.  30192000-1 Kanceliarinės prekės 

(popierius, smulki biuro 

įranga, pieštukai, tušinukai, 

blankai, segtuvai, 

laminavimo popierius ir t.t.) 

IV ketvirtis  

(12 mėn.) 

700,00  Mažos vertės pirkimas- neskelbiamos 

apklausos būdu 

  

9.  30200000-1 Informacinės technologijos 

(kompiuteriai, planšetės, 

išmanieji TV ekranai) 

I, II, III 

ketvirtis 

4400, 00  Mažos vertės pirkimas-neskelbiamos 

apklausos būdu 

  

10.  44100000-1 

44800000-8 

44510000-8 

44500000-5 

31300000-9 

Statybinės medžiagos 

(dažai, įrankiai, lakai, 

teptukai, voleliai, glaistai, 

varžtai, vinys ir kt.) 

I, II, III 

ketvirtis 

500,00 Mažos vertės pirkimas- neskelbiamos 

apklausos būdu 

  

11.  39711100-0 Šaldytuvai ir šaldikliai I ketvirtis 900,00 Mažos vertės pirkimas- neskelbiamos 

apklausos būdu 

  

12.  33760000-5 

39830000-9 

 

Buitinės prekės (tualetinis 

popierius, popieriniai 

rankšluosčiai, valikliai, 

plovikliai, gaivikliai, muilai 

ir t.t.) 

2023 m. (12 

mėn.) 

900,00 Mažos vertės pirkimas- neskelbiamos 

apklausos būdu 

  

13.  39224300-1 Valymo inventorius 

(šluotos, šepečiai, šluostės, 

kempinės ir t.t.) 

III, IV 

ketvirtis 

250,00 Mažos vertės pirkimas- neskelbiamos 

apklausos būdu 

  



3 

 

 

Eil.

Nr. 

BVPŽ 

kodas 
Pirkimo objektas 

Planuojama 

pirkimo 

pradžia 

(ketvirtis), 

sutarties 

trukmė 

Planuojama 

pirkimo 

vertė (Eur 

be PVM) 

Pirkimo būdas 
Pirkimo 

iniciatorius 
Pastabos 

1 2 3  4 6 7 8 

14.  03441000-3 

03451000-6 

Gėlės, augalai II, III, IV 

ketvirtis 

100,00 Mažos vertės pirkimas- neskelbiamos 

apklausos būdu 

  

15.  31000000-6 Degalai, tepalai (žoliapjovė) II, III 

ketvirtis 

100,00 Mažos vertės pirkimas- neskelbiamos 

apklausos būdu 

  

PASLAUGOS 

16.  80400000-8 Kvalifikacijos kėlimas 2023 m. 1000,00 Mažos vertės pirkimas- neskelbiamos 

apklausos būdu 

  

17.  35111320-4 Gesintuvų patikra III ketvirtis 50,00 Mažos vertės pirkimas- neskelbiamos 

apklausos būdu 

  

18.  50870000-4 Žaidimo aikštelės patikra III ketvirtis 100,00 Mažos vertės pirkimas- neskelbiamos 

apklausos būdu 

  

19.  85000000-9 Smėlio, biometrinių 

termometrų tyrimas, 

svarstyklių, vandens 

patikros 

II ketvirtis 70,00 Mažos vertės pirkimas- neskelbiamos 

apklausos būdu 

  

20.  90921000-9 Dezinfekavimo ir naikinimo 

paslaugos 

I ketvirtis 140,00 Mažos vertės pirkimas- neskelbiamos 

apklausos būdu 

  

21.  98390000-3 Šalutinių gyvūninių 

produktų tvarkymo 

paslaugos 

III ketvirtis 

(24 mėn.) 

500,00 Mažos vertės pirkimas- neskelbiamos 

apklausos būdu 

  

22.  85100000-0 Darbuotojų sveikatos 

priežiūra 

I, III ketvirtis 

(12 mėn.) 

300,00 Mažos vertės pirkimas- neskelbiamos 

apklausos būdu 

  

23.  98310000-9 Skalbimo paslaugos III ketvirtis 

(12 mėn.) 

1200,00 Mažos vertės pirkimas- neskelbiamos 

apklausos būdu 

  

24.  09310000-5 Elektra II ketvirtis 

(12 mėn.) 

4400,00 Mažos vertės pirkimas- neskelbiamos 

apklausos būdu 

 CVP katalogas 



4 

 

25.  60000000-8 Transporto paslaugos III ketvirtis 

(12 mėn.) 

4000,00 

 

 

 

Mažos vertės pirkimas- neskelbiamos 

apklausos būdu 

  

Eil.

Nr. 

BVPŽ 

kodas 
Pirkimo objektas 

Planuojama 

pirkimo 

pradžia 

(ketvirtis), 

sutarties 

trukmė 

Planuojama 

pirkimo 

vertė (Eur 

be PVM) 

Pirkimo būdas 
Pirkimo 

iniciatorius 
Pastabos 

1 2 3  4 6 7 8 

DARBAI 

26.  50800000-3 Santechnikos, kamino ir 

šildymo katilo priežiūros, 

įvairūs remonto darbai 

 500,00     

Iš viso:  44510,00    

Iš viso prekių:  32250,00    

Iš viso paslaugų:  11760,00    

Iš viso darbų:  500,00    

 

 

Parengė: pirkimų organizatorė Agnė Deimontaitė 


